



Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Ankara Üniversitesinde, "Osmanlı İmparatorluğu-Latin Amerika: İlk İlişkiler" kitabının tanıtım törenine katıldı. FOTOĞRAF: AA

İLİŞKİLERİMİZ KİTAP HALİNE GETİRİLDİ

Latin Amerika'dan "darbe" dersleri

► Osmanlı İmparatorluğu'nun Latin Amerika ile ilişkilerini ele alan kitabın tanıtımında konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Günay, "Latin Amerika, askerî devlet ve askerî darbeler, militarizmin baskısı altındaydı uzun süre... Yakın süreçlerde Türkiye de benzer sancılar, benzer serüvenler yaşadı. 12 Eylül 1973'te Salvador Allende'nin başına gelenleri anlamadan 12 Eylül 1980'de bizim başımıza gelenleri anlamak bence mümkün değildir." diye konuştu. ■ 9'da

Latin Amerika'dan Türkiye'ye darbe dersleri

■**KÜLTÜR** ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Türkiye ile Latin Amerika ülkelerinin bir dönem benzer sancılı süreçleri yaşadıklarını belirterek, "12 Eylül 1973'te Salvador Allende'nin başına gelenleri anlamadan 12 Eylül 1980'de bizim başımıza gelenleri anlamak bence mümkün değildir" dedi. Ankara Üniversitesi tarafından kurulan Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezince hazırlanan "Osmanlı İmparatorluğu-Latin Amerika: İlk İlişkiler" kitabının tanıtımı yapıldı. Törende konuşan Günay, çalışmanın Latin Amerika ile ilişkileri güçlendirecek bir çalışma olduğunu belirterek, eserde emeği geçenleri kutladı. Latin Amerika'nın mesafe açısından dünyanın en uzak köşelerinden biri olmasına karşın Osmanlı ile ilişkilerinin 200 yıla uzanmasının önemini ifade eden Günay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyanın çok uzak bölgelerindeyiz ama aramızda bir dönem paralellik de yaşandı. Çünkü Latin Amerika, askeri devlet ve askeri darbeler, militarizmin baskısı altındaydı uzun süre... Yakın süreçlerde Türkiye de benzer sancılar, benzer serüvenler yaşadı. 12 Eylül 1973'te Salvador Allende'nin başına gelenleri anlamadan 12 Eylül 1980'de bizim başımıza gelenleri anlamak bence mümkün değildir. O yüzden şimdi biz Latin Amerika'daki demokratikleşmeyi, ekonomik gelişmeyi çok dikkatle izliyoruz ve bir anlamda benzer sancılar yaşamış bir ülke olarak bu gelişmelerden büyük bir sevinç duyuyoruz." **Ankara / aa**